



جواد امام:

مانیفست اصلاح طلبی ضرورت ندارد

خبر

امیر سرتیپ حیدری:

تومار هر متجاوز نایخردی را به سرعت در هم می پیچیم

امیر سرتیپ فرمانده نیروی زمینی ارتش با تاکید بر اینکه نیروی زمینی ارتش می تواند تومار هسر متجاوز نایخردی را به سرعت در هم ببیچد، گفت: نیروی زمینی آماده اجرای ماموریت های مختلف است و کارکنان خود را به گونه‌ای ارتقا داده که در هر لحظه توان اجرای عملیات در صحنه‌ها و عرصه های مختلف را دارند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش روز شنبه در حاشیه مراسم افتتاح پروژه به مسرت در هم ببیچد، گفت: نیروی زمینی آماده اجرای ماموریت های مختلف است و کارکنان خود را به گونه‌ای ارتقا داده که در هر لحظه توان اجرای عملیات در صحنه‌ها و عرصه های مختلف را دارند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش روز شنبه در حاشیه مراسم افتتاح پروژه به مسرت در هم ببیچد، گفت: نیروی زمینی آماده اجرای ماموریت های مختلف است و کارکنان خود را به گونه‌ای ارتقا داده که در هر لحظه توان اجرای عملیات در صحنه‌ها و عرصه های مختلف را دارند.

امیر سرتیپ حیدری خاطرنشان کرد: در رابطه با مسکن شخصی هم تقریبا گامی بلند تر از قبل برداشتیم و یک برنامه طولانی مدت را بسا حمایت بنیاد تعاون ارتش پایه گذاری کردیم و در همین رابطه ۱۶ تعاونی موفق را ایجاد کرده که مسئولیت ساخت منازل مسکنی را عهده دارند. فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره ارتقای توان رزمی نیروی زمینی گفت: برابر با یزدهایی که قرار گاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص)، ستاد کل نیروهای مسلح و ستاد فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی از ما دارند تلاش کردیم تا توان نیروها را تا حد قابل قبولی ارتقا دهیم. به گونه‌ای که امروز ما هم در مرزهای غرب کشور، هم در مرزهای شرق و جنوب شرق کشور حضور داریم و با توجه به مشکلاتی که میان کشورهای آذربایجان و ارمنستان به‌وجود آمده در مرزهای شمال غرب کشور نیز اخیرا پر رنگ‌تر مستقر شدیم که این نشان از توان و آمادگی رزمی نیروی زمینی است. وی تصریح کرد: امروز نیروی زمینی آماده اجرای ماموریت های مختلف است و کارکنان خود را به گونه‌ای ارتقا داده که در هر لحظه توان اجرای عملیات در صحنه‌ها و عرصه های مختلف را دارند.

امیر سرتیپ حیدری درباره آمادگی یگان‌های مختلف نظامی گفت: امروز نیروی زمینی در حوزه پهپاد وضعیت مطلوبی دارد و می تواند پاسخگوی تهدیدات باشد و اعلام می کنیم که نیروی زمینی در بالاترین وضعیت آمادگی رزمی قرار دارد که می تواند تومار هر متجاوز نایخردی را به سرعت در هم بیچد.

وی با بیان اینکه ما باید در مرزها حضور داشته باشیم گفت: حضور در مرز یعنی تولید امنیت و بالا بردن روحیه و آرامش خاطر مردم، چراکه خط قرمز ما امنیت کشور و مردم است.

معاون ار تباطات دفتر ریاست جمهوری:

استغفای وزیر بهداشت چیزی فراتر از اخبار جعلی نیست

علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری استغفای سعید نمکی وزیر بهداشت را چیزی فراتر از اخبار جعلی ندانست. به گزارش ایرنا، علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «در حالی که صبح امروز آروز گذشته» طرح جامع مدیریت کرونا شامل تدابیر و محدودیت‌ها تا پایان سال، در ستاد ملی به تصویب رسید و قسمت عمده این طرح نیز در وزارت بهداشت و درمان تهیه شده، صحبت از استغفای وزیر بهداشت و… چیزی فراتر از اخبار جعلی نیست.» معزی در تویتت خود عکسی از حضور روز گذشته «سعید نمکی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ستاد ملی مقابله با کرونا و صحبت‌های وی با رئیس‌جمهور را منتشر کرده است. لازم به ذکر است که طی روزهای گذشته، شایعاتی مبنی بر استغفای وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در فضای مجازی منتشر شده بود.

عضو هیئت رُئسه مجلس شورای اسلامی:

محل وزمان بر گزار ی کمیسیون‌های مجلس به توصیه ستاد مقابله با کرونا تغییر کرد

علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از تغییرات محل و زمان برگزاری کمیسیون‌های تخصصی مجلس با توصیه ستاد مقابله با کرونا خبر داد. به گزارش ایسنا، علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با توجه به اینکه جلسات کمیسیون‌های تخصصی مجلس در یک فضای بسته کوچک برگزار می‌شود و بعضاً تا ۴۰ نفر به همراه مدعوین در این جلسات حضور می‌یابند، به توصیه ستاد مقابله با کرونا مقرر شد جلسات کمیسیون‌های تخصصی در چند مکان بزرگ‌تر مثل کمیسیون تلیقی، کمیسیون اصل ۹۰، سالن تشریفات و سالن مشروطه در زمان‌های متفاوت برگزار شود.

سیاسی: زهره توحیدی Political@Roozannehs.ir

جواد امام فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: فکر نمی کنم چندان به مانیفست اصلاح طلبی پرداخته شود. جامعه نسبت به آنچه که به عنوان مفهوم اصلاح طلبی وجود دارد، آگاه است و تطبیق عمل و رفتار ما با گفته هایی است که تا امروز رخ داده و جامعه متوجه شده دیده و شنیده‌است. به گزارش برنا، جواد امام گفت: آنچه که امروز مطرح است، بر نامه اصلاح طلبان برای ۱۴۰۰ بوده و من فکر می کنم، این موضوع مدنظر جامعه است. وی افزود: به نظر من آنچه که مهم است بازیبنی در پرداختن به موضوع است، مثنی، مرام‌ور برنامه و اهداف اصلاح‌طلبی باید با رفتار اصلاح‌طلبان تطبیق داده شود تا آن چیزی که مدنظر جامعه است، محقق شود که همان مفهوم و عمل اصلاح‌طلبی است. متأسفانه بعضاً افرادی، فرصت‌طلبی کرده‌اند و از اسم اصلاح‌طلبی و مفهوم اصلاح‌طلبی سوء استفاده کردند و رفتاری را به تصویر کشیده‌اند که باعث مخدوش شدن این اسم شده است و گر نه به نظر من جامعه با مفهوم اصلاح‌طلبی آشنا و آگاه است.

گزارش «روزان» از موضع اصول گر یان به مذاکره:

بادست‌پس‌زدن، باپاییش کشیدن



پس؛ رفتن رئیس‌جمهور نامتعادل و غیرقابل اطمنان برای مذاکره و آمدن رئیس‌جمهوری معتدل‌تر.
با این حال، این ایده‌ای بود که دولتی‌ها و اصلاح‌طلبان داشتند. اظهارات حسن روحانی رئیس‌جمهور بعد از پیروزی بایندن مؤید همین گزاره است. روحانی در جلسه هیئت دولت ضمن بیان این که «آدمی را که دورانش رو به پایان است، از ابتدا تحریکش کردند و با تصورات کودکانه و توهم‌آمیز از برجام خارج شد و آقایی که جدید آمده گفته است می‌خواهم به برجام برگردم. این به عهده است است اگر به وظیفه عمل کردند، می‌توانند راه جدیدی را انتخاب کنند»، تصریح کرد: «هر

به نظر می آید که حداقل بخشی از جریان اصول‌گرا با نزدیک شدن انتخابات ریاست جمهوری دارد خودش را هم برای نشستن کرسی ریاست جمهوری آماده می کند و هم برای مذاکره. نگرانی آنها این است که مذاکرات را دولت روحانی شروع کند و اعتباری به حساب اعتدال گرایان و اصلاح‌طلبان افزوده شود و گر نه نوبت که به دولت اصول‌گرا برسد، مذاکره دیگر خوب می‌شود.

کجا ببینیم شرایط برای لغو تحریم آماده است از آن استفاده خواهیم کرد. هدف ما لغو تحریم‌ها و تعامل سازنده با جهان است و هر جا هر فرصتی برای این کار مهیا باشد اقدامات خود را انجام خواهیم داد و هیچ کس حق فرصت‌سوزی ندارد.»

به علاوه، اصلاح‌طلبان نیز در روزهای پس از پیروزی بایندن با ادبیات مختلف تأکید کردند که آمدن بایندن فرصتی است که باید از آن استفاده شود تا فشار کمرشکن بر اقتصاد کشور کاهش یابد.

در مقابل اما گویی اصول‌گرایان از پیروزی بایندن در خشم هستند. به ویژه جریان تندرو برای میانجی‌گری بین ایران و آمریکا به گوش می‌رسید، اما مذاکره‌ای اتفاق نیفتاد. به همین دلیل خیلی از چشم‌ها به خروج ترامپ از کاخ سفید و آمدن رئیس‌جمهور معتدل‌تری بود که امکان مذاکره فراهم شود. شکست ترامپ از بایندن همان اتفاق



سمیه‌حمودی:

طرح شفافیت آرای نمایندگان به هیئت‌رئیس‌ه مجلس رسید

«قطعاً بله، مذاکره در صورت ضرورت به وسیله کسانی که بتوانند منافع ملت را حفظ کنند و نفوذناپذیر باشند، می‌تواند اتفاق بیفتد. مانند تیم مذاکره کننده هسته‌ای نیاشد که دو نفوذی آمریکا داخلش باشد و مسائل امنیتی و اقتصادی ما را تحت تأثیر قرار داد. در چنین شرایطی می‌توان از مذاکره استفاده کرد. مگر ما در جاهای دیگر نظیر همین مذاکره با چین ضرر کرده‌ایم؟ این مذاکرات منطقی صورت گرفته و توافقاتی در حال انجام است.»

بدین ترتیب، دم خروس بیسرون زد و مشخص است که منتقدان مذاکره که سال‌ها معاش مردم را به گروگان گرفتند و اقتصاد کشور را زیر شدیدترین فشارها قرار دادند، برخلاف آتش توپخانه‌شان مسئله‌شان نفس مذاکره نیست بلکه مسئله این است که می‌خواهند خودشان مذاکره کننده باشند. کما این که در سال‌هایی که جلیلی مسئول مذاکره بود، کسی علیه مذاکره حرفی نمی‌زد. اگر این اظهار نظر صریح را کنار بگذاریم، برخی از فعالان سیاسی نیز تا کنون بر این موضوع ضرورت استیضاح روحانی را روی میز آوردند. این در حالی بود که بار قبل با هشدار مقام رهبری، طرح سؤال و بحث استیضاح رئیس‌جمهور از دستور کار خارج شده بود. برای بار دوم نیز رهبری وارد عمل شدند.

مذاکره کننده باید اصول‌گرا باشد
اما در حالی که اصول‌گرایان چه در سابقه پیشین خود در دولت محمود احمدی‌نژاد و چه در فشارهایی که بر دولت اصلاحات برای نمونه بارشاز اظهارات علی‌ مطهری نماینده سابق مجلس، بعد از روی کار آمدن مجلس یازدهم بود. او اتفاق را مبارک خوانده بود چرا که معتقد بود: وقتی که کار دست دوستان به قول خودشان انقلابی می‌افتد و اداره کشور را به دست می‌گیرند باعث می‌شود که خودشان به برجام برگردند، خودشان مشکل FATF را حل‌کنند، خودشان سیاست خارجی را اصلاح‌کنند، رابطه با عربستان را برقرار کنند، حتی رابطه خوب با اروپا را در پیش خواهند گرفت.« مطهری افزوده بود: «پنها در دل خودشان می‌دانند که کشور نمی‌تواند رابطه خود با دنیا را قطع کند ولی می‌خواهند این اتفاق یعنی بهبود روابط به وسیله خودشان رخ دهد نه به وسیله رقیب‌شان یا دولت آقای روحانی.»

پایان دادن به مذاکرات وارد کردند، نشان دادند که مخالف مذاکره هستند، این روزها بحث این که اگر اصول‌گرایان مذاکره کنند، اشکالی ندارد، مطرح است. این گزاره اظهار نظر صریح حمیدرضا ترقی از چهاردهوی سرشناس و مؤثر اصول‌گرایان است. ترقی چند روز پیش در مصاحبه‌ای ضمن کوبیدن شدید برجام و تکرار چند باره این که برجام هیچ فایده‌ای نداشت و جز خسارت چیزی به نام نیاورد، این ایده را که آمدن بایندن می‌تواند تأثیری در بهبود وضعیت بگذارد «بسیار سطحی و فاقد مبانی علمی و تجربی» خواند. او سپس تأکید کرد که «متأسفانه هر وقت مذاکرات توسط اصلاح‌طلبان صورت گرفت، ما همین خسارت را دیده‌ایم.» در مقابل این گزاره، ترقی مورد این سؤال قرار گرفت که «پس اگر اصول‌گرایان مذاکره‌کننده باشند، دولت اصول‌گرا برسد، مذاکره دیگر خوب می‌شود.

سمیه‌حمودی سخنگوی کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی با اشاره سرانجام طرح شفافیت آرای نمایندگان اظهار داشت: کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس کار بررسی و رسیدگی به ۱۰ بسته پیشنهادی اصلاح آیین‌نامه داخلی مجلس را در دستور کار دارد که این بسته‌ها پس از بررسی کارشناسی در نشست‌های هفتگی این کمیسیون به نوبت بررسی شده است. به گزارش خانه ملت، سمیه‌حمودی گفت: شفافیت آرای نمایندگان، صیانت از مجلس و نمایندگان- کارآمدی مجلس در عرصه قانون گذاری، کارآمدی مجلس در عرصه نظارت- بازنگری در نقش و اثر بخشی هیئت رئیسه، بازنگری در ساختار و تشکیلات شبکه نیروی انسانی مجلس، بازنگری در نقش و اثر بخشی کمیسیون‌ها، تسریع در نحوه رسیدگی بهاعتبارنامه‌ها، بازنگری در نحوه جلیه جایی نمایندگان در کمیسیون‌ها، همچنین بازنگری در فعالیت و اختیار کمیسیون اصل نوده مجلس از بسته‌های مطرح‌ه‌برای اصلاح آیین‌نامه در جهت کارآمدتر کردن قوه مقننه است.

گزارش دکتر داوود فیرحی:

در مراسم یادبود دکتر داوود فیرحی:

مهم‌ترین پروژه فیرحی گسترش ادبیات صلح در جامعه ایرانی بود

مراسم یادبود داوود فیرحی با عنوان «غربت اندیشه سیاسی» ساعت ۱۸ روز جمعه ۲۳ آبان به همت انجمن علوم سیاسی ایران و با همکاری خانه اندیشمندان علوم انسانی به‌صورت آنلاین برگزار شد. به گزارش ایلنا، در مراسم یادبود داوود فیرحی که از سوی انجمن علوم سیاسی ایران و خانه اندیشمندان علوم انسانی به‌صورت آنلاین برگزار شد، حمید احمدی (استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران) به عنوان اولین سخنران برنامه گفت: سخن گفتن کار سختی است هم به دلیل اینکه استاد فیرحی مرد بزرگ و استاد بزرگی بود و هم اینکه این درویدان ناگهان رخ داد و فیرحی روحی که به ما و همه آسانسید و دانشجویان وارد شده، قابل وصف نیست. آقای دکتر فیرحی تنها عضو گروه علوم سیاسی دانشگاه تهران نبود بلکه به جامعه دانشمندان ایران تعلق داشت و همه از استاد دانشجو از گذشت آثار ما متاثر شدند. گاه اندوه می‌خورم که چرا دکتر فیرحی که این همه کنار ما بود و دوست بودیم با ایشان اما سفوس که با ایشان بیشتر ارتباط نداشتیم. این برضه‌ای است که علوم سیاسی خورده. علوم سیاسی ایران چهره‌های زیادی را از دست داده؛ چه آنها که ناگهان از دنیا رفتند و چه آنها که ماندنشجویان از استادی آنها محروم شدیم. او یادآور شد: دکتر فیرحی استادی بود که دست طبیعت از ما محروم کرد و فقدهاش ضرره جبران‌ناپذیری بود به این‌زودی‌ها کسی جای او را نمی‌گیرد. آقای دکتر فیرحی یک استاد و یک انسان از هر نظر کامل بود؛ هر وقت یادم می‌آید اندوه می‌خورم که دکتر فیرحی همواره لبخندبه لب داشت و هیچ‌گاه آرامش خود را از دست نمی‌دادو کارش را با مهریانی ولبخندو آرامش پیش می‌برد. «شجاع‌احمدی» استاد دانشگاه علامه طباطبایی هم سخنران بعدی مراسم یادبود دکتر فیرحی بود که در سخنانی ابتذار گذشت این استاد و پژوهشگر ازنسلیت‌گفت.

او با بیان اینکه می‌خواهد سه دهه دوستی و آشنایی نزدیکش را یاد کند فیرحی در جمله‌ای خلاصه‌کننده گفت: این است که ایشان عاشق بودو هر چه را انجام می‌داد از صمیم قلبش بود.

این استاد دانشگاه علامه طباطبایی یادآور شد: پیوند نکات مختلف زندگی دکتر فیرحی از قبلش پیوند می‌داد. همه می‌دانیم دکتر فیرحی کارش را با طلبگی در حوزه زنجان آغاز کرد و وارد دانشگاه تهران شد و اندیشه علوم سیاسی که ملبس نیستند. دکتر گرفت و هیئت علمی شد. در همان موقعیتی که ایشان هیئت علمی جوانی در دانشگاه شده بود و اساتید ناموری هم آنجا بودند تصمیم ایشان برای آنکه برای همیشه ملبس شود؛ با اینکه طلبه بود کمی سوال برانگیز بود. از ایشان پرسیدم چقدر ضرورت دارد این کار را رکنید؟ آن‌هم در کنار اساتید محبوس که ملبس نیستند. ایشان گفت من هر کاری را با قلمب انجام می‌دهم و فکر می‌کنم در راستای هدفی که دارم این هم بخشی از آن است. قلمم به من گواهی می‌دهد باید به‌طور دائم لباس روحانیت بپوشم. حرف‌های ایشان و انقلابی که در حوزه اندیشه سیاسی اسلام‌بران آغاز کرد شاید فقط از فردی ملبس و روحانی که دانش سیاسی کافی داشته باشد، برمی‌آید و این نشان می‌دهد چقدر قلب‌شان به ایشان درست گفته احمدوند ادامه داد: ایشان هر چه عمیق‌تر می‌شد مورد انتقادات تند و تیز و حتی بدخلقی‌هایی قرار می‌گرفت به طوری که برخی اساتید و دانشجویان از ایشان انتظار پاسخ‌های تند و تیز در برابر آن‌ها نداشتند. من چند ماه قبل به ایشان گفتم دکتر چرا نقدها را پاسخ نمی‌دهی؟ ایشان گفت من قلمم می‌گوید که این دوستان فقط از زاویه دید دیگری به موضوع نگاه می‌کنند اگر نه قصدی برای ضربه زدن به من ندارند برآی همین من با باروش خودم فقط سعی می‌کنم مسئله را توضیح بدهم. آنچه در ذهن دارم.

«غلامرضا کاشی» استاد علوم سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی به عنوان سخنران بعدی این مراسم گفت: چون ما با آقای فیرحی هم کلاسی بودیم و سال‌های سسال ارتباط نزدیکی باهم داشتیم خیلی از این حادته‌متاثر شد.

کاشی در ادامه با بیان اینکه «من بیشتر در حالت ناباوری و شوکی از رفتن ایشان هستم» گفت: من ایشان را مثل خیلی از شما، دوست داشتم. فوت دکتر فیرحی به نظر انگار باعث شد چیزی از روزگار ما کم شود. حرف زدن در مورد ایشان کار دشواری است. ایشان به عنوان یک روحانی عمیقاً عاشق و علاقه‌مند به دین و فرهنگ اسلامی آنچه برایش غیر قابل فهم و باور بود، مسئله استبداد دینی بود.

این استاد علوم سیاسی تصریح کرد: برای ایشان شاید اگر دین نتواند توسعه و عدالت برقرار کند یا حتی نتواند یک دولت کارآمد را سر و سامان دهد شاید قابل بخشایش و فهم بود اما اینکه عامل استبداد سیاسی شود برایشان قابل فهم نبود. تجربه استبداد اولین چیزی که از انسان‌ها سلب می‌کند احساس کرامت است. ملتی که احساس تحقیر کند بستر همه چیز در میانش مسدود می‌شود. ایشان سه دوره فکری داشت که در هر سه دوره استبداد دینی را دنبال می‌کرد.

کاشی ادامه داد: دوره اول با پایان‌نامه ایشان شناخته می‌شود؛ قدرت، دانش و مشروعیت. بحث ایشان در آن کتاب در یک جمله قابل تلخیص است. آن هم اینکه بعد از استقرار خلفای بنی امیه و بنی عباس با یک استبداد دینی روبه‌رویم که آنچه به آن قوام و مشروعیت می‌دهد نظام‌های دانشی است که آن را تثبیت می‌کند.

اودوره دوم پژوهش‌های ایشان را تلاش برای این دانست که یکی از این نظام‌های دانش یعنی فقه را از بند مبادی صورت‌بندی‌های

مؤید استبداد سیاسی نجات دهد و سعی می‌کرد بین حزب و جامعه‌بندی موفق ایجاد کند.

کاشی تصریح کرد: دوره سوم حیات فکری دکتر فیرحی معطوف به صدر اسلام شد و تلاش برای اینکه با بازخوانی حیات پیامبر(ص)

و ائمه شیعه نشان دهد آن سرچشمه از آلودگی‌های یک استبداد دینی تا حد ممکن پاک باشند. برای همین منابع صدر اسلام را خواند و تلاش کرد حتی نهضت امام حسین(ع) را در این چهارچوب بازتعریف کند.

گروگان‌های آمریکایی با مقطع پایان جنگ درس بگیریم و شروطی نگذاریم که قابل تحقق نباشد.

همچنین، نمازی اظهار داشت: بایندن اکنون آماده تعامل و مذاکره است و از سویی ظرفیت‌های کشور و آستانه تحمل مردم هم به گونه‌ای است که دیگر ادامه این شرایط میسر نیست.

این عضو حزب کارگزاران سازندگی در ادامه گفت: ما نباید شجاعانه ایستاد و غیرس قابل تحقق بدهیم، اگر بایندن یک قدم به جلو آمد ما هم یک قدم به جلو برویم.

نمازی ادامه داد: شرایط بین‌المللی نیز آماده ادامه وضعیت دوران ترامپ نیست. ترامپ دیگر رفته است و دولت باید به‌طرف مقابل علامت بدهد که با رعایت منافع و امنیت ملی خود آماده تفاهم هستیم.

وی اظهار داشت: این علامت باید داده شود که با حفظ احترام مقابل و منافع متقابل آماده مذاکره هستیم. اگر این شرایط فراهم شود زمینه مساعدی برای مذاکره و تفاهم به دست می‌آید.

^[1] به نظر می آید که حداقل بخشی از جریان اصول‌گرا با نزدیک شدن انتخابات ریاست جمهوری دارد خودش را هم برای نشستن کرسی ریاست جمهوری آماده می کند و هم برای مذاکره

^[2] نگرانی آنها این است که مذاکرات را دولت روحانی شروع کند و اعتباری به حساب اعتدال گرایان و اصلاح‌طلبان افزوده شود و گر نه نوبت که به دولت اصول‌گرا برسد، مذاکره دیگر خوب می‌شود

^[3] نوبت که به دولت اصول‌گرا برسد، مذاکره دیگر خوب می‌شود